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1x SPIRE SP522S7 CoolFlow Il Pro s775 21db |

Aucune description disponible pour cet article

Nombre de ventilateurs
Consommation électrique typique
Tension

Courant nominal

Poids

Poids du paquet
Certificats de conformité
Résistance thermique

Température hors fonctionnement

Code EAN

Enveloppe thermique (TDP, Thermal Design Power)

Dimensions du dissipateur thermique (L x P x H)

Eiche technigue Description

Nom CoolFlow Il Pro

Titre Spire CoolFlow Il Pro Processeur Refroidisseur 9,5 cm

Emplacement approprié Processeur

Type Refroidisseur

Diamétre du ventilateur 9,5cm

Prise en charge des douilles du processeur LGA 775 (Socket T)

Processeurs compatibles Intel® Core™2 Duo, Intel® Core™ 2 Extreme, Intel® Core™2
Quad

Vitesse de rotation (max) 2000 tr/min

Niveau de son (vitesse rapide) 21dB

Courant d'air maximum 38,95 cfm

Pression d'air maximale 2,21 mmH20

Temps moyen entre pannes 30000 h

Température d'opération -10-70°C

Matériel Aluminium

1 ventilateur(s)
2,16 W

12V

0,18 A

95 W

300 g

420 g

RoHS

0,35 °C/W
-40-70°C

90 x 90 x 35 mm
6943051202891

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

18-09-2025
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Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 79€
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